Территориальная избирательная комиссия Большемурашкинского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  июля  2017  года                                                              №  74
Об определении мест и графике возможных встреч с избирателями кандидатов в депутаты поселкового Совета р.п. Большое Мурашкино, в связи с дополнительными выборами 10.09.2017г.
В соответствии со ст.49 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 г. № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» территориальная избирательная комиссии постановляет:

 1.Определить местом возможных встреч с избирателями кандидатов в депутаты поселкового Совета р.п. Большое Мурашкино Большемурашкинского района Нижегородской области или их представителей, в  связи с дополнительными выборами 10.09.2017 года помещение зала заседаний поселковой администрации р.п. Большое Мурашкино.
2. Утвердить график встреч с избирателями кандидатов  в депутаты поселкового Совета р.п. Большое Мурашкино 22 и 30 августа 2017 года.

	Председатель

территориально избирательной комиссии
	Д.А.Макаров

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	М.А.Шохова